[image: ]                                                  特加安（上海）科技有限公司
维修/升级授权书

为确保维修项目迅速解决，请遵照以下指示：
维修需要事前电话沟通，维修初步评估，我方确认同意接收方可寄回；
产品维修产生的费用均需客户承担，详见费用清单说明；
维修产生的运输费用由双方协议后支付（或默认分别由寄出方自行支付）；未经过商议，我们拒收以任何方式回送的任何到付货物；
维修需包括完整完成的返还授权书以及与装运有关的任何支持文件及配件。
注：请打印此授权书并签字，盖公章同货物一同寄出！

维修邮寄地址：
索悟电气设备（上海）有限公司
地址：上海浦东新区周浦镇周祝公路 268 号（绿地乐和城）2号 607 室 201318
收件人：张楠
电话:  021-58055206
手机: +86 137 6110 0720
邮箱: info@solve-app.com
纳税人识别号: 9131 0116 0884 9346 XM
开户行：招商银行上海金桥支行
银行账号:  121912042010502

客户信息
注：请仔细填写账户相关信息，方便接收退款！
*公司全称_______________________________________________________________
*公司地址：______________________________________________________________
*联系人及电话：___________________________________________________________
*纳税人识别号:____________________________________________________________
*开户银行：_______________________________________________________________
*银行账号: _______________________________________________________________
*采购总数量和退货数量：____________________/___________________
*采购时间和地点：___________________________/_________________________
*是否超过 1 年保质期：□是    □否
*型号/数量： __________/__________；_____________/____________；
*应用说明：___________________________________________________________
____________________________________________________________
*气体介质：______________________________________________
（*毒性：□有毒/□无毒；*腐蚀性：□有/□无；*放射性：□有/□无）
泵进口真空度：_____________________________________________________________
*泵出口压力：_______________________________________________________
泵进口管道长度和内径：______________________________________________
泵出口管道长度和内：_______________________________________________
*退货原因和现状：______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
净化声明：
· 该设备从未接触过危险材料，是安全的。
· 该设备从未接触过危险材料，是安全的。该设备已被净化，安全处理。
· 该设备未经净化，无需特别注意，可安全处理。
· 该设备接触过危险材料，该设备已被净化，是安全的。
· 该设备接触过危险材料，本身不安全，需要被净化。
· 如果检查产品或包装，如果发现设备被污染或者发现与上述描述不符合，我同意，按照中国人寿保险最高金额进行劳动伤害赔偿。如果发现设备被污染或者发现与上述描述不符合，它将被退还，以便在进行任何维修服务之前由客户承担费用进行净化。
维修/升级说明
如下问题可适用于维修/升级：
1. 真空度降低/抽气量降低/出口压力降低
2. 泵有特殊噪音出现
3. 泵卡死/ 泵不启动/ 泵运转不正常/ 泵运转过程中停转
4. 单双泵头升级/安全膜片升级/更换易损件升级/更换电机升级

维修费用：
具体维修费用需电话沟通！

维修流程：
预判及收取检测费用

寄回产品

是
是否危险

收取危险品额外保护费用

否

安排检测

防护准备

检测报告

联系客户确认
时间和费用

否
是否维修

是

寄回客户或报废

收取费用

维修完成

付费、开票

寄回客户

[bookmark: _GoBack]
4
地址：临港新片区云汉路979号2楼      电话：021-58055206      邮箱：info@t-a-tech.com
image1.png